
UCHWAŁA NR 616/XLIX/22 
RADY MIASTA ŻORY 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miasta Żory nr 436/XXXI/21 z 24 czerwca 2021 roku w sprawie 
ustalenia regulaminu targowisk miejskich w Żorach 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022, poz. 559 ze zm.) po przeprowadzeniu konsultacji 
z organizacjami pozarządowymi i podmiotami o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r., poz. 1327 ze zm.) 

RADA MIASTA 
uchwala: 

§ 1.  

W załączniku nr 2 do uchwały Rady Miasta Żory nr 436/XXXI/21 z 24 czerwca 2021r. w sprawie 
ustalenia regulaminu targowisk miejskich w Żorach  wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §5 dodaje się ust. 5 o treści: 

„W przypadku gdy Kupiec będzie zajmował powierzchnię większą aniżeli ta, która wynika 
z zawartej przez niego umowy dzierżawy pomieszczenia handlowego, zobowiązany będzie 
do pokrycia kosztów związanych z zajmowaniem dodatkowych powierzchni, z zastrzeżeniem, że 
zajmowana przez niego powierzchnia nie może zaburzać ciągów komunikacyjnych o których mowa 
w §6.”.; 

2) §9 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„montażu zewnętrznego monitoringu wizyjnego bądź innych urządzeń służących do utrwalania 
wizerunku osób bez zgody Administratora.”.. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Żory. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   
 Przewodniczący Rady Miasta 

 
Piotr  Kosztyła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13A1DC5E-0A92-4DA9-84CD-A55F027ADACD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-11-25T08:00:18+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




